
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto  Comprensivo  di  Inverigo 
Via Monte Barro, 2 - 22044 INVERIGO (Como) Tel.: 031/60.73.21 

e-mail: coic824004@istruzione.it       PEC: coic824004@pec.istruzione.it      sito: www.icinverigo.edu.it 

C.F. 81003850138          Cod. Ministeriale COIC824004        Codice univoco fatturazione: UFZZQA 
 

 
 

                      Al Sito Web I.C. Inverigo 
 
OGGETTO: Decreto aggiudicazione definitiva – Affidamento di un servizio per la realizzazione dei Progetti inseriti nel P.T.O.F.  
                    Anno scolastico 2024/2025 - Progetto “Minicalcio” - Scuola Primaria “Gianni Casati” Arosio 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs 31 marzo 2023 n. 36 recante “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 

2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici; 
  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
  

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
  

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche";  

  

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e contributivi 
per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

  

VISTA la delibera n.10 del Collegio dei Docenti del 10/09/2024; 
  

VISTA la delibera n.121 del Collegio di Istituto del 25/10/2024; 
  

VISTA la delibera n.7 del Consiglio d’Istituto del 09/12/2024 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. triennale 2022/2025 
(annualità 2024/2025); 

  

VISTA la Delibera n. 16 del Consiglio d’Istituto del 07/02/2025, con la quale è stato approvato il Programma Annuale per 
l’Esercizio finanziario 2025; 

  

VISTE le richieste di preventivi, inviate agli operatori sotto indicati, per la realizzazione del Progetto “Minicalcio”, rivolto agli alunni 
delle classi seconde della Scuola Primaria “Gianni Casati” di Arosio: 
 

• ASD Meda Calcio di Meda (MB) - prot.n.1593 del 07/02/2025; 

• ASD Cantù Sanpaolo di Cantù (CO) - prot.n.1597 del 07/02/2025; 

• SSD FC Como Women SRL di Como (CO) - prot.n.1603 del 07/02/2025; 
 

VISTA valide le    la risposta, prot.n. 1735 del 11/02/2025, dell’Associazione Sportiva Dilettantistica Real Meda Calcio Femminile di Meda 

(MB); 
  

VISTO  il verbale della commissione di valutazione, prot. n°0002060 del 14/02/2025 
  

DECRETA 

 

Art.1 Aggiudicazione 

E’ definitiva l’aggiudicazione per l’affidamento del servizio. 

 

Art.2 Affidamento incarico 

Viene affidato il servizio all’Associazione Dilettantistica Real Meda Calcio Femminile di Meda (MB). 
 

Art. 3 Orario di servizio 

Il servizio da svolgere nell’anno scolastico 2024/2025 sarà riportato nel contratto. 

 

Art. 4 Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle Circolari Ministeriali richiamate in premessa. 

 

Art. 5 Nomina 

Al presente decreto seguirà stipula del contratto di incarico. 

                                                                                                                                                              Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                                              Prof.ssa Clotilde Esposito 

COIC824004 - A115EA3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004397 - 09/04/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da CLOTILDE ESPOSITO

mailto:coic824004@istruzione.it
mailto:coic824004@pec.istruzione.it
http://www.icinverigo.edu.it/

		2025-04-09T09:49:42+0200
	CLOTILDE ESPOSITO




